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Wg rozdzielnika

Wyijasnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 221 000 euro na dostawe soczewek
wewnatrzgatkowych oraz wyrobow medycznych dla potrzeb zabiegéw okulistycznych.;
(nr sprawy: WSZ-EP-47/2019 ).

W zwigzku ze zgtoszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamowien
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), uprzejmie wyjasniamy:

Pyt. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na cesje praw i obowigzkéw z wzoru Umowy na bank kredytujacy
grupe kapitatowq Wykonawcy? Wykonawca zobowigzuje sie powiadomic Zamawiajacego o
dokonaniu takiej cesji. Jednoczesnie Wykonawca potwierdza, iz mimo cesji jest uprawniony do
wykonywania praw i obowigzkéw z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego
zarzadzenia przez bank, ktdre zostanie przestane w formie pisemne;j.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 2

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Projektu umowy nastepujgcych zapisow:

Zmniejszenie ilosci przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie moze przekroczy¢ 20% ilosci
okre$lonych w niniejszej Umowie”

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby termin pfatnosci liczony byt od daty sprzedazy, oraz zeby za
termin zaptaty uznawana byta data wptywu zaptaty na rachunek Wykonawcy ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pyt.4
Uprzejmie prosimy o skrocenie terminu ptatnosci do 30 dni?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Pyt. 5

dotyczy Projektu Umowy

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Projektu Umowy w & 5 dodatkowych zapiséw dotyczacych
depozytu soczewek (Pakiet nr 2):

1. ~Zamawiajacy zobowigzuje sie po uplywie obowigzywania umowy zwrdcié Wykonawcy
niewykorzystane materialy i soczewki w stanie nienaruszonym”,
2. ~W przypadku stwierdzenia przez Wykonawce, e materialy przechowywane s3

nieprawidtowo Wykonawcy przystuguje prawo do natychmiastowego ich odbioru i wystawienia
Zamawiajgcemu faktury na uszkodzony asortyment.”

3. »Lamawiajacy zobowigzuje sie do zuiywania powierzonych materiatdw poczawszy od
materiatu o najkrotszej dacie waznosci w ramach danego asortymentu.”
4, ~Ewentualne braki lub uszkodzenia materiatow stwierdzone w momencie rozliczenia

depozytu upowainiaja Wykonawce do wystawienia Zamawiajacemu faktury na brakujgcy lub
uszkodzony asortyment.”

5. »Braki oraz uszkodzenia materiatdw stwierdzone podczas spisu z natury, o ktérym mowa w
ust. 6 upowazniajg Wykonawce do wystawienia Zamawiajagcemu faktury. Faktura zostanie
wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a depozyt uzupetniony do stanu wyjiciowego.”
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 6

Dotyczy Projektu Umowy § 6 ust. 1 pkt. 1:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie kary umownej do 0,1% wartosci brutto opéznionego
asortymentu?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 7

Dotyczy Projektu Umowy § 6 ust. 1 pkt. 2:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie kary umownej do 0,5% wartosci brutto danego
asortymentu?

Odpowiedi: Zgodnie 2 SIWZ,

Pyt. 8

Dotyczy Projektu Umowy § 6 ust. 1 pkt. 3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kary umownej do 5% wartosci niezrealizowanej
umowy brutto?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 9

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2 dopusci soczewke o zakresie dioptrazu od -10,0D do +40,0D?
Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 10

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2 dopusci soczewke o angulacji haptendw 9°?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

@ www.szpital-konin.pl  &; szpitai@szpital-konin.pl & (63) 240-40-00




Wojewodzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie

& _ B SZPITAL ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin
KONIN Regon 000311591

NIP 6651042675
KRS 0000030801

Pyt. 11

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2 wymaga aby soczewka byta
zapakowana do jednego opakowania razem z injectorem?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze w pakiecie nr 2 soczewka musi by¢ zapakowana w jednym
opakowaniu z injectorem i kadridzem. W zwiazku z powyiszym Zamawiajacy zmodyfikuje
zatacznik nr 2 do SIWZ - Formularz asortymentowo-cenowy, ktéry zamiesci na swojej stronie
internetowej www.szpital-konin.pl.

Zamawiajgcy informuje, ze tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
,Prawo zamdwien publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843.) zmiane tresci SIWZ i jest wigzgca
dla wszystkich uczestnikdw bioracych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

Z-calDypgkiora
ds. Exonomiczn&fhanso

Dorota Kotecka

Sporzadzita: S. Skrycka
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